

Sprawa: SZP/DIN/Z/04/2020

dot. postępowania o udzielenie zamówienia nie podlegającego pod ustawę prawo zamówień publicznych na podstawie art. 133 ust. 1 w związku z art. 132 ust. 1 pkt 3 ustawy p.z.p. prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawę wentylatora wyciągowego spalin”

Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Nowym Sączu udziela odpowiedzi na zapytanie jednego z potencjalnych Wykonawców.

Pytanie nr 1

„Uprzejmie proszę o informację, czy możemy przedstawić ofertę na zamiennik wentylatora 63/2,3?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza zamiennika.

Pytanie nr 2

„Czy dysponują Państwo rysunkiem zainstalowanego wentylatora?”

Odpowiedź Zamawiającego

Tak. Rysunek zamieszczamy w załączniku do odpowiedzi.

Pytanie nr 3

„Niemniej, w przetargu brakuje informacji o:

- wymaganej figurze wentylatora co może skutkować wykonaniem wentylatora zgodnego z opublikowaną specyfikacją, ale który fizycznie nie będzie pasował do instalacji

- wymaganej mocy zainstalowanego silnika

- temperaturze, dla której został podany spręż”

Odpowiedź Zamawiającego

Zakres - informacje brakujące:

Układ obudowy:

RD270 (P6)

Informacje o mocy silnika - obecnie zainstalowany jest silnik o mocy 90 kW.

Temperatura pracy w granicach od 120 do 200 st. C.

Uwaga:

Informacje wynikające z odpowiedzi Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców zamierzających złożyć ofertę w nin. postępowaniu.